ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS

EXTRATO DE ANULAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 046/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº.  031/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIGRINHOS, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições, torna público, aos
interessados que o referido Processo Licitatório na Modalidade
Pregão Presencial nº. 031/2017 foi ANULADO por ilegalidade.
Para maiores informações, entrar em contato com o
Departamento de Compras, pelo fone: 49-36580064.
Tigrinhos/SC, em 09 de Outubro de 2017.

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL